
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 

18 июня 2020 года 

 

 

Санкт-Петербург 
№ 75-2 

 

 
 

Об образовании избирательного участка на судах, которые будут 

находиться в день голосования в плавании, в день проведения 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации 01 июля 2020 года. 

 

В целях подготовки и проведения общероссийского голосования по 

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 01 

июля 2020 года, в соответствии с  пунктом 4.1. Порядка общероссийского 

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской 

Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 года №244/1804-7, в связи 

с командира войсковой части 22885 капитана 1 ранга С. Зубкова, 

Территориальная избирательная комиссия № 2 решила: 

Образовать избирательные участки на судах, которые будут находиться 

в день голосования в плавании, для проведения общероссийского 

голосования и подсчета голосов по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации 01 июля 2020 года на срок, который 

истекает через 10 дней со дня официального опубликования итогов 

голосования на: 

1.1. Подводная лодка «Волхов» - временный избирательный участок 

№196; 

3. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию.  

4. Разместить настоящее решение на сайте Комиссии в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 2 Л.А. 

Рудинскую. 

 



 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 2                                              Л.А. Рудинская            

 

Секретарь заседания Территориальной  

избирательной комиссии № 2                                                В.В. Мозговой 
 


